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ID Név A Kari Tanács elfogadja az ülés Napirendjét. 

1 Jancsó Miklós DLA Igen 

2 Várkonyi Péter László Igen 

3 Strommer László Mihály Igen 

4 Lepel Adrienn Igen 

5 Sipos András Árpád Igen 

6 Norbert Harmathy Igen 

7 Takács Lajos Igen 

8 Vukoszávlyev Zorán Igen 

9 Antal Jázmin  
10 Levente Csaba DLA Szabó Igen 

11 Alföldi György Igen 

12 Mihály Walton Igen 

13 Vasáros Zsolt Igen 

14 Vidovszky István János Igen 

15 Szabó Dániel Igen 

16 Medvey Boldizsár Igen 

17 Répás Ferenc Igen 

18 Páricsy Zoltán László Igen 

19 Zalányi Eszter Boróka Igen 

20 Zakor Fruzsina Eszter Igen 

21 Jagudits Enikő Igen 

22 Szabó Árpád Igen 



23 Bartók István Igen 

24 Szűcs Gábor Igen 

25 Nagy Márton Kálmán Igen 

26 Levente Mályusz Igen 

27 Szarvas Dorina Léna Igen 

28 Földszin Rhea Igen 

29 Klobusovszki Péter DLA Igen 

30 Paulik Panna Igen 

31 Dezső Hegyi Igen 

32 Koronczai Fanni Igen 

33 Molnár Csaba Dla Igen 

34 Kissfazekas Kornélia Igen 

 

 

ID Név 
A Kari Tanács támogatja Klaniczay Péter számára Rados Jenő 
Emlékérem adományozását. 

1  Igen 

2  Igen 

3  Igen 

4  Igen 

5  Igen 

6  Igen 

7  Igen 

8  Igen 



9  Igen 

10  Igen 

11  Igen 

12  Igen 

13  Igen 

14  Igen 

15  Igen 

16  Igen 

17  Igen 

18  Igen 

19  Igen 

20  Igen 

21  Igen 

22  Igen 

23  Igen 

24  Igen 

25  Igen 

26  Igen 

27  Igen 

28  Igen 

29  Igen 

30  Igen 

31  Igen 

32  Igen 

33  Igen 

34  Igen 
 



 

ID Név 
A Kari Tanács támogatja Fejérdy Péter DLA adjunktus – 
Középülettervezési Tanszék docensi kinevezését. 

1  Igen 

2  Igen 

3  Igen 

4  Igen 

5  Igen 

6  Igen 

7  Igen 

8  Igen 

9  Igen 

10  Igen 

11  Igen 

12  Igen 

13  Igen 

14  Igen 

15  Igen 

16  Igen 

17  Igen 

18  Igen 

19  Igen 

20  Igen 

21  Igen 



22  Igen 

23  Igen 

24  Igen 

25  Igen 

26  Igen 

27  Igen 

28  Igen 

29  Igen 

30  Igen 

31  Igen 

32  Igen 

33  Igen 

34  Igen 
 

 

ID Név 
A Kari Tanács támogatja Dr. Pluzsik Anikó adjunktus – Szilárdságtani 
és Tartószerkezeti Tanszék docensi kinevezését. 

1  Igen 

2  Igen 

3  Igen 

4  Igen 

5  Igen 

6  Igen 

7  Igen 



8  Igen 

9  Igen 

10  Igen 

11  Igen 

12  Igen 

13  Igen 

14  Igen 

15  Igen 

16  Igen 

17  Igen 

18  Tartózkodik 

19  Igen 

20  Igen 

21  Igen 

22  Igen 

23  Igen 

24  Igen 

25  Igen 

26  Igen 

27  Igen 

28  Igen 

29  Igen 

30  Igen 

31  Igen 

32  Igen 

33  Igen 

34  Igen 
 



 

ID Név A Kari Tanács elfogadja a módosított tantárgyi adatlapokat. 

1 Mihály Walton Igen 

2 Jancsó Miklós DLA Igen 

3 Répás Ferenc Igen 

4 Levente Mályusz Igen 

5 Szarvas Dorina Léna Igen 

6 Szabó Árpád Igen 

7 Lepel Adrienn Igen 

8 Molnár Csaba Dla Igen 

9 Vukoszávlyev Zorán Igen 

10 Sipos András Árpád Igen 

11 Medvey Boldizsár Igen 

12 Földszin Rhea Igen 

13 Szűcs Gábor Igen 

14 Koronczai Fanni Igen 

15 Takács Lajos Igen 

16 Bartók István Igen 

17 Várkonyi Péter László Igen 

18 Zakor Fruzsina Eszter Igen 

19 Vidovszky István János Igen 

20 Vasáros Zsolt Igen 

21 Norbert Harmathy Igen 

22 Paulik Panna Igen 

23 Zalányi Eszter Boróka Igen 



24 Antal Jázmin Igen 

25 Páricsy Zoltán László Igen 

26 Levente Csaba DLA Szabó Igen 

27 Klobusovszki Péter DLA Igen 

28 Alföldi György Igen 

29 Jagudits Enikő Igen 

30 Szabó Dániel Igen 

31 Nagy Márton Kálmán Igen 

32 László Strommer Igen 

33 Dezső Hegyi Igen 

34 Kissfazekas Kornélia Igen 
 

 

ID Név A Kari Tanács elfogadja a tantárgyi adatlapokat. 

1 Levente Csaba DLA Szabó Igen 

2 Norbert Harmathy Igen 

3 Sipos András Árpád Igen 

4 Mihály Walton Igen 

5 Vidovszky István János Igen 

6 Jancsó Miklós DLA Igen 

7 Répás Ferenc Igen 

8 Lepel Adrienn Igen 

9 Antal Jázmin Igen 

10 Várkonyi Péter László Igen 



11 Szarvas Dorina Léna Igen 

12 Kissfazekas Kornélia Igen 

13 Vukoszávlyev Zorán Igen 

14 Földszin Rhea Igen 

15 Szabó Árpád Igen 

16 Bartók István Igen 

17 Alföldi György Igen 

18 Molnár Csaba Dla Igen 

19 Jagudits Enikő Igen 

20 Paulik Panna Igen 

21 Zakor Fruzsina Eszter Igen 

22 Medvey Boldizsár Igen 

23 László Strommer Igen 

24 Páricsy Zoltán László Igen 

25 Takács Lajos Igen 

26 Szűcs Gábor Tartózkodik 

27 Szabó Dániel Igen 

28 Dezső Hegyi Igen 

29 Koronczai Fanni Igen 

30 Zalányi Eszter Boróka Igen 

31 Vasáros Zsolt Igen 

32 Nagy Márton Kálmán Igen 

33 Levente Mályusz Igen 

34 Klobusovszki Péter DLA Igen 

 


